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UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU, ul. Jana Kilińskiego 1, 15 – 089 Białystok
Dział Zamówień Publicznych
tel. 85 748 55 37, 85 748 55 50, 85 748 56 25, 85 748 56 26, 85 748 56 40, 85 748 56 27,85 686 51 37;
e-mail: zampubl@umb.edu.pl
Białystok, 21.10.2024 r
Nr sprawy: AZP.25.1.43.2024
Przedmiot zamówienia: Dostawa urządzeń z podziałem na 4 części
Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/969673
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w części 3 i 4 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych zwana dalej: PZP, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty iż, 
jako najkorzystniejszą wybrano: 
[bookmark: _Hlk179532272]w części 3 Wózek inwalidzki aktywny:
Ofertę nr 1: F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 19, 34-300 Żywiec ,NIP: 5532201641, 
z ceną brutto - 4 641,84 PLN 
Uzasadnienie wyboru:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
W przedmiotowym postępowaniu w danej części wpłynęły trzy oferty, poniżej pkt. przyznane ofertom:
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Oferowana cena PLN brutto
	pkt przyznane w kryterium cena
	pkt. przyznane w kryterium okres gwarancji
	pkt. razem

	1
	F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda
ul. Fabryczna 19, 34-300 Żywiec 
NIP: 5532201641
	4 641,84 
	55,56
	40
	95,56

	3
	PHU Technomex Sp.z o.o.
Ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice,
NIP: 6310000138
	4298,00
	60,00
	20
	80,00

	2
	Ronomed Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław
NIP: 7543011655
	4 800,00
	53,73
	20
	73,73
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w części 4 Stół rehabilitacyjny do pionizacji z elektryczną regulacją w pionie i poziomie:
Ofertę nr 2: Ronomed Sp. z o.o. Sp.k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław, NIP: 7543011655, 
z ceną brutto - 11 800,00 PLN 
Uzasadnienie wyboru:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
W przedmiotowym postępowaniu w danej części wpłynęły dwie oferty, poniżej pkt. przyznane ofertom:
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Oferowana cena PLN brutto
	pkt przyznane w kryterium cena
	pkt. przyznane w kryterium okres gwarancji
	pkt. razem

	2
	Ronomed Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław
NIP: 7543011655
	11 800,00
	60,00
	30
	90,00

	1
	F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda
ul. Fabryczna 19, 34-300 Żywiec 
NIP: 5532201641
	11 819,52 
	59,90
	30
	89,90
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